
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

 

 Avenida Alameda del Corregidor N° 155 

La Molina  – Lima, Perú 
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www.gob.pe/midagri 

 PROCESO DE SELECCIÓN DE PRÁCTICAS PRE – PROFESIONALES    
N° 001-2022-MIDAGRI-SG-OGGRH  

 
“CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PRE-PROFESIONALES DE UN/A (01) 
ESTUDIANTE UNIVERSITARIO DE LA CARRERA DE ECONOMÍA PARA 

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO AGRICOLA Y 
AGROECOLOGÍA” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN 

DE REQUISITOS MÍNIMOS 
 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO

1  BRAVO MAJE JOSE MARIA 76466730 APTA/O

2  CABRERA SILGUERA JAZMÍN Y. 76738444 APTA/O

3  DUEÑAS PEÑA YULIANA 74923498 APTA/O

4  LOPEZ TELLES DEBORA CELESTE 73131741 APTA/O

5  QUIROZ DALIA JUAN ELIAS 72477751 APTA/O

6  QUISPE RUIZ YURELY MEDALITH 74290291 APTA/O

7  ROQUE RODRIGUEZ ADRIAN 72712461 APTA/O

8  TORRES APONTE CINDY MELISSA 70908428 APTA/O

9  VILELA RAMOS  JUAN 75439996 APTA/O

10 ACOSTA SOLIS ANGIE GERALDINE 76173906 APTA/O

11 AGURTO GAMBOA BRIGGITT 73604564 APTA/O

12 ÁNCHEZ MELGAREJO THALIA S 75417735 APTA/O

13 APAC AQUINO JUAN WYENER 73104318 APTA/O

14 BLÁCIDO BRAVO CAMILA 75247711 APTA/O

15 BOTELLO GONZALES NADIA ROSARIO 71225299 APTA/O

16 CARBAJAL SOMOZA RENATO 73795059 APTA/O

17 CARRASCO VIVANCO DEYSI 72134317 APTA/O

18 CHAVESTA AYASTA ANGELLI GIANELLA 70498345 APTA/O

19 CHIPANA ROJAS  LESSLY SANDRA 47828025 APTA/O

20 CHOQUEPATA VILLANUEVA  YAMEL 73505639 APTA/O

21 CHOROCO DÍAZ YORDI 70522141 APTA/O

22 CHUNGA BONILLA DIEGO ALFREDO 72433359 APTA/O

23 CONDORI MENEGILDO ADRIÁN 75947795 APTA/O

24 DE LA CRUZ HERRERA JOSE MANUEL 72129804 APTA/O

25 DIAZ MOLINA MARCO ANTONIO 71888802 APTA/O
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N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO

26 DONAYRE RODRIGUEZ  JESÚS 47466365 APTA/O

27 DONAYRE ROJAS GEAN PIERRE 71989490 APTA/O

28 GRACIANO CHAVEZ DAMARIS LORENA 71408736 APTA/O

29 GRANDA MATA ANGELLINE CHARLENE 74972959 APTA/O

30 GUZMÁN MEDINA SEBASTIAN MOISÉS 72500808 APTA/O

31 HANCCO POMA KENYI MARCO 71848652 APTA/O

32 HUAMAN PLACIDO JULIO CESAR 73689309 APTA/O

33 HUARCAYA PALOMINO ANTHONY 75012460 APTA/O

34 LAZARO YARANGA GIANFRANCO 62720971 APTA/O

35 LLERENA CABELLO SOFÍA ISABEL 74462525 APTA/O

36 LLOVERA PEREZ ALEXANDER 74623787 APTA/O

37 MANRIQUE TUNQUE ALVARO 70673252 APTA/O

38 MUNDACA LECHUGA ARTURO 70558544 APTA/O

39 MUÑOZ RODRIGUEZ GHETSU 73174380 APTA/O

40 OROSCO LOPÉZ CRISTIAN HAROL 76415797 APTA/O

41 ORTIZ ZORRILLA DANILO BRUNO 72502063 APTA/O

42 OTINIANO TELLO  MARIA DE LOS ANGELES 74993676 APTA/O

43 PEREZ PIZARRO ORIANA LISBETH 70054853 APTA/O

44 PINEDA ILAZACA GIANELLA 74447257 APTA/O

45 POMA ENRIQUEZ JUDITH 47504274 APTA/O

46 RAMOS TORRES  LUIS 77227250 APTA/O

47 RODRIGUEZ CAPCHA NANCY 70973069 APTA/O

48 ROMERO RUEDA DIEGO 71269607 APTA/O

49 RUFINO CHERREZ MISLY 72706775 APTA/O

50 RUIZ ARCOS SASHA 749773459 APTA/O

51 RUIZ GUERRA HEIDI 74084464 APTA/O

52 SENSEBE FLORES FLAVIA ALESSANDRA 72738992 APTA/O

53 SOLANO GONZALES ALEXANDRA 72640673 APTA/O

54 TAFUR HERNANDEZ  EMILI 70793499 APTA/O

55 TAPIA MILLONES MARCIO 72937484 APTA/O
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Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTA/O, 

que la siguiente sub etapa del proceso será según el siguiente detalle: 

 

SUB ETAPA  :  ENTREVISTA PERSONAL (VIRTUAL) 

Fecha    :  04 de marzo de 2022 

Lugar : La entrevista personal (virtual) se realizará a través  

    de la aplicación virtual Google Meet. 
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 30 

minutos anteriores a la hora señalada para el inicio de entrevista personal (virtual), para 

ello se les enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet a sus 

correos consignados en el Anexo N° 03 - Ficha de Postulación. 

 

NOTA: Asegurarse de tener su Documento Nacional de Identidad (DNI) y acceso a un 

dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet entre otros con cámara web y micrófono, 

así como contar con conectividad a internet. 

 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO

56 TELLO SILVA  JOE HIROHITO 71504426 APTA/O

57 TINTAYA TORRES JOEL 74527187 APTA/O

58 TORRES COTOS LUIS 75776396 APTA/O

59 UGARTE ROJAS  GLORIA ESTEFANI 74712154 APTA/O

60 URRUCHI LLATAS MARCELO 76837755 APTA/O

61 VALVERDE MENDOZA CLAUDIA 76342222 APTA/O

62 VARGAS MEZA LUIS ENRIQUE 74693539 APTA/O

63 VELAZCO BECERRA RENATO 70291622 APTA/O

64 VENTURA YANACC RUTH 62252479 APTA/O

65  GUISADO TTITO YESSICA VERONICA 72233261 APTA/O

66 VILCAPOMA CCOYLLO GUILLERMO 46355470 APTA/O

67 YAÑEZ DEL CASTILLO  MAX RICARDO 77225589 APTA/O

68 ZUÑIGA COLLAZOS ANDREA 48030424 APTA/O



“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

 

 
                               

Secretaría General   

Avenida Alameda del Corregidor N° 155 

La Molina  – Lima, Perú 
T: (511) 209-8600 
www.gob.pe/midagri 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  HORA DE ENTREVISTA 

1  BRAVO MAJE JOSE MARIA 

9:30 a. m. 
2  CABRERA SILGUERA JAZMÍN Y. 

3  DUEÑAS PEÑA YULIANA 

4  LOPEZ TELLES DEBORA CELESTE 

5  QUIROZ DALIA JUAN ELIAS 

10:00 a. m. 
6  QUISPE RUIZ YURELY MEDALITH 

7  ROQUE RODRIGUEZ ADRIAN 

8  TORRES APONTE CINDY MELISSA 

9  VILELA RAMOS  JUAN 

10:30 a. m. 
10 ACOSTA SOLIS ANGIE GERALDINE  

11 AGURTO GAMBOA BRIGGITT  

12 ÁNCHEZ MELGAREJO THALIA S 

13 APAC AQUINO JUAN WYENER  

11:00 a. m. 
14 BLÁCIDO BRAVO CAMILA  

15 BOTELLO GONZALES NADIA ROSARIO 

16 CARBAJAL SOMOZA RENATO  

17 CARRASCO VIVANCO DEYSI  

11:30 a. m. 
18 CHAVESTA AYASTA ANGELLI GIANELLA  

19 CHIPANA ROJAS  LESSLY SANDRA  

20 CHOQUEPATA VILLANUEVA  YAMEL  

21 CHOROCO DÍAZ YORDI  

12:00 a. m. 
22 CHUNGA BONILLA DIEGO ALFREDO  

23 CONDORI MENEGILDO ADRIÁN  

24 DE LA CRUZ HERRERA JOSE MANUEL 

25 DIAZ MOLINA MARCO ANTONIO  

12:30 a. m. 
26 DONAYRE RODRIGUEZ  JESÚS  

27 DONAYRE ROJAS GEAN PIERRE  

28 GRACIANO CHAVEZ DAMARIS LORENA 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES  HORA DE ENTREVISTA 

29 GRANDA MATA ANGELLINE CHARLENE 

1:00 p. m. 
30 GUZMÁN MEDINA SEBASTIAN MOISÉS  

31 HANCCO POMA KENYI MARCO 

32 HUAMAN PLACIDO JULIO CESAR  

33 HUARCAYA PALOMINO ANTHONY  

1:30 p. m. 
34 LAZARO YARANGA GIANFRANCO  

35 LLERENA CABELLO SOFÍA ISABEL 

36 LLOVERA PEREZ ALEXANDER  

37 MANRIQUE TUNQUE ALVARO  

2:00 p. m. 
38 MUNDACA LECHUGA ARTURO  

39 MUÑOZ RODRIGUEZ GHETSU  

40 OROSCO LOPÉZ CRISTIAN HAROL  

41 ORTIZ ZORRILLA DANILO BRUNO 

2:30 p. m. 
42 OTINIANO TELLO  MARIA DE LOS ANGELES  

43 PEREZ PIZARRO ORIANA LISBETH 

44 PINEDA ILAZACA GIANELLA  

45 POMA ENRIQUEZ JUDITH  

3:00 p. m. 
46 RAMOS TORRES  LUIS  

47 RODRIGUEZ CAPCHA NANCY  

48 ROMERO RUEDA DIEGO  

49 RUFINO CHERREZ MISLY  

3:30 p. m. 
50 RUIZ ARCOS SASHA  

51 RUIZ GUERRA HEIDI  

52 SENSEBE FLORES FLAVIA ALESSANDRA  

53 SOLANO GONZALES ALEXANDRA  

4:00 p. m. 
54 TAFUR HERNANDEZ  EMILI  

55 TAPIA MILLONES MARCIO  

56 TELLO SILVA  JOE HIROHITO  
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N° APELLIDOS Y NOMBRES  HORA DE ENTREVISTA 

57 TINTAYA TORRES JOEL  

4:30 p. m. 

58 TORRES COTOS LUIS  

59 UGARTE ROJAS  GLORIA ESTEFANI  

60 URRUCHI LLATAS MARCELO  

61 VALVERDE MENDOZA CLAUDIA  

5:00 p. m. 

62 VARGAS MEZA LUIS ENRIQUE  

63 VELAZCO BECERRA RENATO  

64 VENTURA YANACC RUTH  

65  GUISADO TTITO YESSICA VERONICA 

5:30 p. m. 

66 VILCAPOMA CCOYLLO GUILLERMO  

67 YAÑEZ DEL CASTILLO  MAX RICARDO  

68 ZUÑIGA COLLAZOS ANDREA  

 

 

EL COMITÉ EVALUADOR 

 

LIMA, 03 DE MARZO DE 2022 


